[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18» ​​ 01. 2013 г.

№ 19 - п

О внесении изменений в постановление
№ 719-п от 29.12.2012 г.
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования города Сорска, администрация города Сорска
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сорска № 719-п от 29.12.2012 г.
2. Пункт 50 в перечне многоквартирных домов изменить и изложить в следующей  редакции:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь
	Этажность
	Год постройки

	50
	ул. Сайгачинская, 26
	736,70
	2
	1991

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сорский молибден» и на официальном сайте администрации города Сорска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                        А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА